Rapti  
Deiphobe  
Catasta

Cirrat  
Rhôbus  
Cappado- cia

DOMITIVS

ARTIFICI: Agathino. Vt peccare velis. i. errare, ut cadat parma tibi. Prima: Nono calendis Nouembri natus est Dom. eodem die Cæsonia Rufi nata erat. Rufi fuit eundem diem natalem & vxoris, & Dom. celebrat. Hæc lux: nono calendis Nouemb. Cybele: Rheamater Deorum. Rufi sanctonici gallici. Sanctones populi Gallie. Debet: quia nata fuit eodem die, quo Dom. Bis: duabus de causis. Tarpeias: multi fuerunt Diodori: Zonas orator, Diodo, grammaticus, Diodor. qui historiam edidit temporibus Tiberij. Diodo. citharædus temporibus Vespasiani: cuius arte princeps delectatus eum donauit: & ingenti pecunia, & multis donis aureis: cum Romam, inquit poeta, nauigaret: ex Aegypto, Philænis vxor uouit si maritus aco-

Sichones

Diodor

Securos pueri neglecta perambulat artus, Et nocet artificio ventus, & vnda nihil. Vt peccare velis, cum feceris omnia, falli Non potes, arte opus est, vt tibi parma cadat, De Natali Cæsoniæ.

Prima palatio lux est hæc orta Tonanti, Optasset Cybele qua peperisse Iouem. Hac & sanctonici genita est Cæsonia Rufi, Plus debet matri nulla puella suæ. Lætatur gemina votorum sorte maritus, Contigit hunc illi quod bis amare diem.

De voto Philænis.

Tarpeias Diodorus ad coronas Romam cum peteret Pharo relicta, Vouit pro reditu viri Philænis, Illam lingeret vt puella simplex, Quam castæ quoque diligunt Sabinæ, Dispersa rate tristibus procellis Merfus fluctibus, obrutusque ponto Ad votum Diodorus enatauit. Otardum nimis, & piger maritus, Hoc a littore, si puella votum Fecisset mea, protinus redisset.

In Ponticum.

Pontice quod nunquam futurus, sed pellice læua Vteris, & Veneri seruit amica manus, Hoc nihil esse putas, scelus est mihi crede, sed ingens, Quantum vix animo concipis ipse tuo, Nempe semel futurus, generaret Horatius vt tres, Mars semel, vt geminos illa casta daret, Omnia perdidit, si masturbatus vterque Mandasset manibus gaudia fœda suis, Ipsam crede tibi naturam dicere rem, Istud, quod digitis Pontice perdis, homo est.

Ad Apollinem.

Campis diues Apollo sic murinis, Sic semper senibus fruare cygnis, Doctæ sicuti seruiant sorores, Nec Delphistua mentiat vlli, Sic palatia te colant, amentque, Bis senos cito me rogante fasces Det Stellæ bonus, annuatque Cæsar, Felix tunc ego, debitorque voti Cafurum tibi rusticas ad aras Ducam cornibus aureis iuuenicum, Nata est hostia Phœbe, quid moraris?

lud autem constat smintheum dictum a muribus, vel consecratis, vel illic abundantibus: quos smintheas appellant. Confirmat hoc Eustachius ex mure: quem ait fuisse insculptum statuae simulachri illius: nec mirum a muribus appellatum Apollinem: nam & Hercules conopius apud Cereos colitur: quoniam conopas. i. culices extrinxerit. Eæotii Propionem Apollinem colunt: quoniam culices, quos ipsi pronopas vocat, sustulerit. Smintheus igitur Apollo latine dicitur murinus a mure. & campi murini dicuntur campi Apollinis sminthei. Quod autem non nulli legunt campis murinis a Murina vrbe Aeliæ non conuenit. nam eam illic fuisse urbem Hom. quidem & Strabo & Ptolemæus scribunt: sed illic cultum Apollinis non reperio. Præterea a Murina diceretur campus murineus: nõ autem murinus: syllabam a primitiuo mutat: a mure murinus corrumpit: quod admodum est poetæ in verbo, quod recensit pro smintheo deriuauit: quis Pli. hordeum murinum dixerit a muribus. Sic murinis: ita scriptum est in antiquissimis codicibus: sed recentiores deprauati se murinis habent. Legatur igitur: Sic sis diues o Apollo campis murinis. i. sic religiosissime colaris in campis smintheis tibi dicatis. Home. Smintheu præclare Tenedi dominator Apollo. Senibus cygnis: nõ cygni fenes dicati sunt Apollini, autem C. i. Tuf. quæst. quoniam vaticinantur tibi mortem cantus: vatum autem Deus est Apollo. Et cum futura prædicere putentur corui: eadē de cæ Apollinis nomen sunt dicati. Sorores: musæ. Delphis: sacerdos tua quæ Delphis est: & Delphis dicitur. Doctæ: quoniam propter fortunam, quæ fortuna etiam prædicere sub imagine duarum sororum. Papi. Et Prænestina poterant migrare sorores. erant & sorores Done: sed placet de Fortunis potius. Palatia colant: nam in parte palatii erat colostus Apol. Debitor voti. i. reus voti. Cornibus aureis. i. fronte aurata. nõ autem aureis. hostiarum cornua inaurabantur. vnde illud Virgilii. Aurata fronte, pro auratis cornibus accipiendum est. Moraris: celsas rogare Domitlanum, vt det consulatum Stellæ.